
RozvAHÁ
ve zjednodušeném loBahu

ke dni 31 .12.2011
( v @rých tslcldh Kč)

obddl Ífr' mb ]hý úzď !&hl]dm*y

sbbí.bo'ýdl9éÚehiFdrc*y
€mkbFúéd]B l l *ú6}ďíé

'ldbh,b l- '.dcf Ie

Á i fuhi;ď.li_y ě !Fa' ákM

B I o aiddý hmosý ňáFbr

. i ' z'$É'

-|| TráÚc;oe eďEaď'



Pt.ld fuMy mděilhý6id r6bh|bM'ěd!

vF d* hospdď.í nhu'd hl

PúUi bma !&hl leúoúý



VYKAZZISKU A ZTRATY
vé zjednodušeném roéahu

ke dni31.12.2011
( v ce ých t ďclch Kě )

sc o iebo bydGB úad 'éúďy
enkbpďnHí* r sdb ' d* | á

2411

nTdb t z pdqodoúdoúhonq . Ú ! amaÚ áu
= -iiH; án' !|J

é  Ž ; . ' r , á J

v oídiiploBiiÚmgy

i r  
' o ' B . n o o e ,  

e e ,

.Ťb;d;ioio'ňÉii/'io.'n



VliB' z dahdúáo tnÚb ho mqd|u

v'm':|ésdúáotnÚbhonq€ |u

Ý/q2_'foffiŇ @!4i Ef]ň; deM.

Mbd' t lkiúi řň'iln;irň; d;ň;]i
f;;;E; @ň;i;iimi;ň ela;i Etmň

V'!e| ho'úďÚl2 eha dm6l

Mň;E';.řáiE.y .'

ó;i-nii]ňi ffiňř';t

Mi i'i;ý'.E.ajŇŇ -

Fió@pd ň'.a ÍqFebfi
výs-iMqeih|fulfunt'-

výdfu i, seú lp iáMiň-

r5

. - 1333 -

Pďpise' ámm dďúámho ots&! úed ]6úofu



Příloha k účetnÍ závěrce
společíosti Beskydská l€snío s' r. o.

kedni3l. l2.20l l

podle ! j9 qhIášky č''00/2002sb':

\r,ev: BesL)d.La le-nr. s. -. o.
sídlo: Třinec,l' máje 493, PsČ 739 6l
Prívniforna:
|c] 2Ú842076
Rozhodující přednót čintrosti]
.lesnicNi. tčŽba dlcva a poskylov|ini í!žéb vnysliloýi'
. specializovmý na]oobchod.
. Zpfu ířcdkován j obchodu
Dltu wniku účďníj €dnotky: l]' 9,2004
zdaňoyací  obdob ' ]  od  l '  l .20 l  l  do  31 '  12 '  20 l I
RD7 lahoť dcn:  j l  l 2  20] t
ok.mžik seÍaloni úč.|ní závěřky: 26'6''2a|2

osob} Po.tileji.i se na zákhdnim kapitálu úč.tnijednolkY yice než 20 %:
Ing' Jaronrírrrcp. Dar 8 6' I962' Mosty u Jablu.lola 280' Psc 7]9 93
vklad] Kč200000.00.sp|accno:Kč2o0000,00.obchodnipo{jil: l00%

zn'ěny ! dod'tky lrol €dené v účctnlm obdobíÝ obchodÍim rcjslřiku:
- v úČehim obdobi r 20l l ! obcbodninr rcjsliifu nebyly proledeny žádDé zněn!

org!nizoéni struklun účernl jednotky ! j.jí 2ás!díl zňěíy v upltnulóm účelnin období:

cIglové ýarutárňich !dozorÍlcb ořgÚnů k.o2ÝthoÝéh! dni:

lng. JaÓmil Kfup..č 620608/l8l6' MoÍy ! Jab|untoýa 280. 7]9 98

M.jctkoYÁ ói snIuvni spoluúlaí Účetíi jcdnotkt v jiných společ'oslech

Majctko'á spoluúóastwšši ncž 20 %

Dohody mezi spol.ěniky z'|dddajici rozhodovacI práýa

ovl{dlci smlouq ncbo sD|ouw o Převodecl zislu . povinnosti z nich r'yp|ýaijici



znměstnanci sDoIečnosli. osobli niklad

P!ůmě!nýpřepočtenýpoěel zméínaDců
2 loho rlenů řjdlcicb orp]inů c

z loho č|enů ljdicich orP]inn
86881.0(
4-1402.0(

odněny č|enún sútutárnich a dozorčich org.inů sPolečnoíi
Penzi]ni záloky bývalich č|enů slatutjmlch a dozoÍčich oÍgánů

0,0t
0,0(

Údajejsou uvodcny v Kč'
2 aměsííÚcido3l' |'20Il. ztoho I č|cn ýatÍámiho org.ánu

PůjčkÍ úvěry a ostatni p|nčni č|cnůn orgínú spolcěnosti

Použíyané účetní n.tod'' obc.íé ú..tnízásldy ! způsobl occňovánl

Použité obe.né účelíizjsady
Předk|ádanÁ úĎelni zivéÍka byla zpracována na zálilldě zátona č 563/199l sb', o úč.tnictvi a na
záuadě opalřeli Mitristeňtla finmci cR. kleďnri se stanoli poíupy úÓlováli a obsah účetni

l].e'n| mc|od) Fo' por/'|] \ 'ol|adt .e áL ť 56r Io4| sb ' o jČe.ni.|\i. na /Á[]adé opaf.r'
v 'n |Jo ' J r J  .1  l  íD '  | ' e ' ym'  .e  šmov i  po{Jp l  ů|ovfu '  .  ob . ' \  h . r  - JvA | )

l' occňováni zásob vylloiených ýe Ýlaíni tžiije plovádě.o:
ýc skúcčných lýrcbniclr ná]rladeclr z.nmujicich:

2 ' oceňováni nakupovmýc h zásob je prováděno:
!e skuteč nýc h pořizolac ich ceDách zahnÚ icich:

. lcdlejši pořizovaci náklady (dopmvDé' plovizo

ocenění dIouhodobého hmolnóho á nchnolnóho nljetku qtÝoienóho ý|!stní čimostí
Učetni.jcdnotka ncvlasld dloubodobý bmolný a lelnotD)' majelek, ktcď by byl v)'tloicn vlaíni



Doměrky danó z přijnů za minulá úě.tniobdobi

RozDis odloženóho daňoYóho záYazku ncbo poh|cdávkf

RozpB rczcrv ' dloÚhodobltch bankoÝnich ú]črů

Přijltó dorá.e nl inÝeýiční! provozníúčcly

splshó zivÚky pojbtň.ho n' sociÁlní zabczpcčcní a přispěvku n. 3lÁhi
noljlikuzlměínlnosti' ríšc sphtných záyazků veřsj!ého zdnvotniho pojjšlěnI spllinó
daňoló n.doPlatl'a. sp|'tné n.doPlatlry vůči celnin ořginůn

Informacc k Do|ožkám majctku azávlzkú

Pohlédávky a závnzky po lhúlě splnlnoýi

Pohlcdávky po lhúlč sp|!tnoíi:
. po sp|atnostido ]0dDů Kč 84 000.00
. po sp|3tnoíi ]0a290dIů Kč
- po sp|atnosti 90 až |80 dnů Kč
. po sp|atnosti l80 aŽ]60dnÚ Kr l14247.00
. po sp|ahostj nad ]60 dnů Kč I]7l27,00

z!ýŮ'ky po |hútě sÍl!t.oíi:

Pohltddťky á zd!'2k!'' kteřé k rozJáhovému dni nají sp|ntnoí de|ši než 5 lét

DloÚhÓd0bý n'jelek poři2oný fo.nrU íinančního či opcrač.ího pronájmu

RozPis nnjetku zntíženébo zístavnin príYcm nebovč.ným břtnon.m

cizi nljelok uv.den}t ! mzv'.. (ílI)ř' nlj.t.k r rdmci najatóho podniku nebo jeho Iísli'
p.nzijnízáuzk}' ŽáÝlzky viči účel.ín jednotkám v konsolidnčnin.clku)

význámné udá|ostj m.zi rozYlbovým dnen a okanžiken sestal €ni úč.(ni zívěřkl
Mezi rozva]rovýnr dnen 3i' ]2' 20]l a ok&Eikcm seíaveni údebi závě.ky 2ó 6' 2012 nenaslll!'
Žádné qznamnóudáloýi'



o.eíěnl cenný.h plpirů a podi|ů

oce!ěni přichovků ' plirlstků zvihl
\  Lťeh||edno l .e  ene.J \ . )u lp ' l c Io\LJ  dpnn| 'LÝ/L t r J '

odpisy dloulrodobého hmohého najelku jsou shnoveny v soulldu s jeho opotřebením.

Informlcc o odchy|kách od metod !odl. s l odí. 5 zákona o účohictvl s Úý.de í j €jich
vlivu n' m'j € l €k ! záv'zkÍ na finlnční situi.i l lÝslcdok hogpod!ícni účelííjcdnotky

zPůso b st! noveíi o prá vnýc b po|ožek
oprivky k dlouhodobému nojetku jsou
opEvné po|ožky k Pohlcdávklám podle

slanoveny v souladu s jebo opotřcbcnim'

oho 6]  l48 ' l7  v  Úc .20I  l94 25l ,00 Kú' z
8 575,20 Kč

Přopočet údajů ! cizÍch něn{ch n!čcskou něnu
kuz cNB ke dni uskutednění účetni]ro piiPadu

stíňoveni ro{lnó hodnoty hljclku ! Žálekú

H|ávni skupiny hnolnóho dlouhodobúho najctku
Udajejsou uvedeny v Kó'

význanné položkyz ro^'ahy či likazu zisku a ztráty pods(ítíé Pro aíá|ýzu á pm hodnoceni
lin.nční n n.jetkové sitÚace ' Ýsledku h6pod!řenl úletúIjedíotky' klcrú lťvyp|ýYljí přimo
2 Úvedený.h !ýkazů. Uládi s. včctnčjgjich přirústkú. úbytků.

prpírů ! dcriýílú rc{|nou hodnotou' změny.eálÍó hodno|.

rozýJĚ' ťkáuuzilku a ztr{ty

BěŽné
.š;;;..-"'l.é 

l l3|o5,l 14994801 910715 552529 l0640Úó



Rozpis položek výklzu zhku ! ztríl'. sestov€nóho podlc pří|ohy č' 3 kryh|íl..500/2002 sb'

l.ÍoÍb...' kt.ř ncFou r'Tkáá.)' r rezt Me

colkovi ťle zjvlzků ncuved€trýcb Y ro^-'uc

Drebný tnolný u nch motný Dajelek neuvedcný v rozvlze

chanktcr o obchodni úč.| opcmci účďníjednotky
v účemin obdobj i ]0ll nedošlo t oper.cím. sc tleíni b} byla spojcna .izika nebo vizamé

lníorn.c. o trMsrkcich Uariených sC sPřIzněnou srmnou

cclkovénÁk|Ídy n! odměn' stltutírnínu ÍÚd|(orovi í.bo luditorské Špo|c.íoýi
U ěetí í jedno l k d nemá po vimo ý s€stavovat účetn I zívělku ově řenou aud itolcnj

0.0(
0.0(
0.0(
0.0c

Udajejsou uredeĎy ý Kč

cenné plpIry v}dÍnÓ účc(ni jednotkoU . stnktur! l|.stniho kapitílu

Rozéleněni Iržcb z Pmdeje zboži' ťmbkú ! služcb z btžné čiDlosti

. les.is'i. těžbl dt.\ a a posb1o\áni sl!Žeb l m) sliÝosli

seslaveno dne: 2ó'ó.2ol]

scslavi|: líg'.J.!oní Klop' jedmlel /r


